
Hodnocení soutěže Děti 1 kombinace
Jarní cena HD 2014 Příbram - Amatérská liga SUT, Příbram, 11.5.2014

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz polka cha-cha jive Suma

Semifinále

1.–2. 12 Hadrovský Filip Boisha Ulyana 20XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–2. 19 Máša Denis Příhodová Tereza 20XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
3. 8 Kopáček Marek Švejdová Michaela 19XXXXX XXXXX XXXXX XXXX–
4. 11 Novák Dominik Koldová Amálie 11X–––– X–XX– X–X–X X–XXX

5. 18 Redlich Tadeáš Dufková Markéta 10–XXXX –X––X –X–X– –X––X
6. 2 Mašek Ondřej Bartošová Klára 0––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 19 Máša Denis Příhodová Tereza 511211/1,0 21222/2,0 12311/1,0 23311/1,0
2. 12 Hadrovský Filip Boisha Ulyana 923432/3,0 13141/1,0 23432/3,0 14232/2,0
3. 8 Kopáček Marek Švejdová Michaela 1142123/2,0 42313/3,0 41123/2,0 41424/4,0
4. 11 Novák Dominik Koldová Amálie 1534344/4,0 34434/4,0 34244/4,0 32143/3,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fíla Jan Vimperk (CZ)
C: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

12.5.2014 22:28:20

Licence č. 35 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.1.2.1



Hodnocení soutěže Děti 2 kombinace
Jarní cena HD 2014 Příbram - Amatérská liga SUT, Příbram, 11.5.2014

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz polka cha-cha jive Suma

Semifinále

1. 13 Růžička Igor Hadrovská Adéla 20XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
2. 5 Čermák Tomáš Országová Žofie 18XXXXX X–XXX XXXXX X–XXX
3. 19 Máša Denis Příhodová Tereza 17XXXXX XX–X– X–XXX XXXXX
4. 8 Kopáček Marek Švejdová Michaela 16X–X–X XXXXX XXXXX X–XX–
5. 4 Čermák Jan Pánková Veronika 15XXXXX XX–XX XX–XX –X––X
6. 9 Mašek Štěpán Koldová Eliška 13–XXXX XXXX– ––XX– –X–XX

7. 12 Hadrovský Filip Boisha Ulyana 9––––– ––––X –XX–X XXXXX
8.–9. 11 Novák Dominik Koldová Amálie 6X–––– ––X–– XX––– X–X––
8.–9. 18 Redlich Tadeáš Dufková Markéta 6–X–X– –XX–X ––––– –X–––
10.–11. 2 Mašek Ondřej Bartošová Klára 0––––– ––––– ––––– –––––
10.–11. 6 Spáčil Jan Provazníková Julie 0––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 13 Růžička Igor Hadrovská Adéla 511111/1,0 11211/1,0 23321/2,0 13211/1,0
2. 5 Čermák Tomáš Országová Žofie 722222/2,0 23122/2,0 11132/1,0 21132/2,0
3. 4 Čermák Jan Pánková Veronika 1333363/3,0 42343/3,0 44465/4,0 32663/3,0
4. 19 Máša Denis Příhodová Tereza 1644435/4,0 34635/4,0 32613/3,0 55524/5,0
5. 8 Kopáček Marek Švejdová Michaela 2055544/5,0 56556/6,0 55246/5,0 44346/4,0
6. 9 Mašek Štěpán Koldová Eliška 2366656/6,0 65464/5,0 66554/6,0 66455/6,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fíla Jan Vimperk (CZ)
C: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

12.5.2014 22:28:21

Licence č. 35 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.1.2.1



Hodnocení soutěže Junioři 1 kombinace
Jarní cena HD 2014 Příbram - Amatérská liga SUT, Příbram, 11.5.2014

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep polka cha-cha jive Suma

Semifinále

1.–3. 1 Uhlíř Adam Vojáčková Monika 24XXXXX XXXXX XXXXX X–XXX XXXXX
1.–3. 3 Voříšek Lukáš Pánková Marie Kateřina 24XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X–XXX
1.–3. 13 Růžička Igor Hadrovská Adéla 24XXXXX XXXXX XXXXX XX–XX XXXXX
4. 5 Čermák Tomáš Országová Žofie 20XXXX– XX––– X–XXX XXXXX XXXXX

5. 4 Čermák Jan Pánková Veronika 7––––X ––XXX –X––– ––X–– –X–––
6. 6 Spáčil Jan Provazníková Julie 1––––– ––––– ––––– –X––– –––––
7. 9 Mašek Štěpán Koldová Eliška 0––––– ––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 1 Uhlíř Adam Vojáčková Monika 822211/2,0 22211/2,0 14411/1,0 12411/1,0 23322/2,0
2. 3 Voříšek Lukáš Pánková Marie Kateřina 1111122/1,0 11122/1,0 32142/2,0 24144/4,0 34143/3,0
3. 13 Růžička Igor Hadrovská Adéla 1333433/3,0 33333/3,0 21333/3,0 41332/3,0 12211/1,0
4. 5 Čermák Tomáš Országová Žofie 1844344/4,0 44444/4,0 43224/4,0 33223/2,0 41434/4,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fíla Jan Vimperk (CZ)
C: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Zita Josef Mladá Boleslav (CZ)

12.5.2014 22:28:21

Licence č. 35 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.1.2.1



Hodnocení soutěže Junioři 2 kombinace
Jarní cena HD 2014 Příbram - Amatérská liga SUT, Příbram, 11.5.2014

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep polka cha-cha jive Suma

Finále

1. 1 Uhlíř Adam Vojáčková Monika 922111/1,0 22121/2,0 13121/1,0 13122/2,0 13133/3,0
2. 10 Weinhart Petr Rožánková Jana 1033333/3,0 33333/3,0 22232/2,0 21211/1,0 21211/1,0
3. 3 Voříšek Lukáš Pánková Marie Kateřina 1111222/2,0 11212/1,0 31313/3,0 32333/3,0 32322/2,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Zita Josef Mladá Boleslav (CZ)

12.5.2014 22:28:21

Licence č. 35 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.1.2.1



Hodnocení soutěže Dospělí kombinace
Jarní cena HD 2014 Příbram - Amatérská liga SUT, Příbram, 11.5.2014

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep polka cha-cha jive Suma

Semifinále

1.–2. 21 Švík Ondřej Kašová Vladimíra 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
1.–2. 26 Vávra Zdeněk Maršíková Vendula 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
3. 25 Gajan Marek Gajanová Daniela 24XXXXX XXXXX XX–XX XXXXX XXXXX
4. 10 Weinhart Petr Rožánková Jana 23X–XXX XXXXX –XXXX XXXXX XXXXX
5. 23 Hron Jakub Krejčová Kateřina 21XXXXX –XXXX XXXXX ––XXX –XXXX

6. 24 Pospíchal Ondřej Zajíčková Tereza 4––––– ––––– ––X–– XX––– X––––
7. 20 Kadlec Tomáš Sládečková Johana 2––––– X–––– X–––– ––––– –––––
8. 30 Brich Jiří Brichová Jitka 1–X––– ––––– ––––– ––––– –––––

Finále

1. 25 Gajan Marek Gajanová Daniela 711123/1,0 11223/1,0 11142/1,0 23323/3,0 11122/1,0
2. 26 Vávra Zdeněk Maršíková Vendula 1242311/2,0 32411/2,0 24224/2,0 32142/2,0 44434/4,0
3. 21 Švík Ondřej Kašová Vladimíra 1633232/3,0 23132/3,0 33513/3,0 44434/4,0 33343/3,0
4. 10 Weinhart Petr Rožánková Jana 1625555/5,0 44354/4,0 52431/4,0 11211/1,0 22211/2,0
5. 23 Hron Jakub Krejčová Kateřina 2454444/4,0 55545/5,0 45355/5,0 55555/5,0 55555/5,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fíla Jan Vimperk (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Zita Josef Mladá Boleslav (CZ)

12.5.2014 22:28:21

Licence č. 35 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.1.2.1



Hodnocení soutěže Senioři kombinace
Jarní cena HD 2014 Příbram - Amatérská liga SUT, Příbram, 11.5.2014

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep valčík cha-cha jive Suma

Semifinále

1. 21 Švík Ondřej Kašová Vladimíra 25XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX
2.–3. 22 Habada Vítězslav Habadová Hana 24XXXXX XXXXX XXXXX XX–XX XXXXX
2.–3. 27 Hanich Lukáš Mossigová Pavlína 24XXXXX X–XXX XXXXX XXXXX XXXXX
4. 28 Vodička Jaroslav Uhlířová Irena 13–X–X– XX–XX –XXX– X–XX– –––X–

5. 29 Křivánek Lukáš Křivánková Stanislava 6X–X–X –X––– X–––X ––––– –––––
6.–7. 7 Provazník Ctibor Provazníková Julie 4––––– ––––– ––––– –X––X –X––X
6.–7. 30 Brich Jiří Brichová Jitka 4––––– ––X–– ––––– ––X–– X–X––

Finále

1. 27 Hanich Lukáš Mossigová Pavlína 511111/1,0 11111/1,0 11211/1,0 11111/1,0 11111/1,0
2. 22 Habada Vítězslav Habadová Hana 1122222/2,0 22222/2,0 22122/2,0 22322/2,0 23323/3,0
3. 21 Švík Ondřej Kašová Vladimíra 1433333/3,0 33343/3,0 33343/3,0 33233/3,0 32232/2,0
4. 28 Vodička Jaroslav Uhlířová Irena 2044444/4,0 44434/4,0 44434/4,0 44444/4,0 44444/4,0

Porota: A: Dohnal Jiří Příbram (CZ)
B: Fíla Jan Vimperk (CZ)
C: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Zita Josef Mladá Boleslav (CZ)

12.5.2014 22:28:21

Licence č. 35 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.1.2.1



Hodnocení soutěže Absolventi TK
Jarní cena HD 2014 Příbram - Amatérská liga SUT, Příbram, 11.5.2014

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz polka cha cha jive Suma

Finále

1. 15 Košina Ondřej Kyšperská Simona 622111/1,0 22212/2,0 21311/1,0 22212/2,0
2. 14 Brettl Tomáš Vrňatová Eliška 611322/2,0 11121/1,0 12222/2,0 11321/1,0
3. 16 Komanec Kryštof Populová Jana 1333244/3,0 33343/3,0 43144/4,0 33134/3,0
4. 17 Fil Miroslav Dufková Alena 1544433/4,0 44434/4,0 34433/3,0 44443/4,0

Porota: A: Fíla Jan Vimperk (CZ)
B: Kalendová-Onderková SimonaPraha (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
E: Zita Josef Mladá Boleslav (CZ)

12.5.2014 22:28:21

Licence č. 35 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.1.2.1


